[bookmark: _Hlk117857777]Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского  муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
28.10.2022				                                                                            № 362
пос. Известковый

О безвозмездной передаче земельного участка в постоянное бессрочное пользование ОГБУ здравоохранения «Теплоозерская центральная районная больница»

На основании «Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 № 136-ФЗ, в соответствии с Уставом муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского  муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Передать ОГБУ здравоохранения «Теплоозерская центральная районная больница» в постоянное бессрочное пользование земельный участок, расположенный по адресу: Еврейская автономная область, Облученский район, п. Известковый,  ул. Железнодорожная 9, с кадастровым номером квартала 79:05:3000008:609, площадью 2296 кв.м., расположенного в территориальной зоне Ж-2 «Зона среднеэтажной многоквартирной жилой застройки», из категории земель «земли населенных пунктов» с видом разрешенного использования «Амбулаторно-поликлиническое обслуживание» для расположения на нем амбулатории, в соответствии с распоряжением правительства Еврейской автономной области «Об утверждении региональной программы Еврейской автономной области «Модернизация первичного звена здравоохранения в Еврейской автономной области» на 2023 год.
2. Поручить администрации Известковского городского поселения представить ОГБУ здравоохранения «Теплоозерская центральная районная больница» вместе с настоящим решением необходимые документы.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Донская И.В.).
4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании муниципального образования «Известковское городское поселение» «Информационном вестнике» и на официальном сайте администрации Известковского  городского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения						         Н.М. Усольцева

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
                                                                                                                                  от 28.10.2022 № 362

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес недвижимого имущества (ориентир)
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Сведения о балансовой стоимости  недвижимого имущества и начисленной амортизации (износе)
	Сведения о кадастровой стоимости недвижимого имущества
	[bookmark: RANGE!J2]Категория земель, вид разрешенного использования земельного участка
	Даты  возникновения - прекращения права муниципальной собственности  на недвижимое имущество
	Реквизиты документов – оснований  возникновения (прекращения)  права  муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладатели  муниципального недвижимого муниципального имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального недвижимого имущества  ограничениях (обременениях) с указанием  основания и даты их возникновения и прекращения

	49
	799962015901438
	земельный участок
	Еврейская автономная область, Облученский район, п. Известковый, ул. Железнодорожная 9
	79:05:3000008:609
	2296+/-16.77
	 отсутствует
	441107.52
	Земли населенных пунктов, амбулаторно-поликлиническое обслуживание
	17.01.2022
	Постановление «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование"»№280 от 29.12.2021 г.
	Администрация Известковского городского поселения  Облученского муниципального района Еврейской автономной области
	не имеется